אוגוסט 2023, אלול תשפ"ג

משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע

גידול רימון

הנחיות לסוף העונה, לקטיף ולאחסון

ענת זיסוביץ, מדריכת מטעי נשירים; דוא"ל: anatziso@shaham.moag.gov.il
איתי במברגר, מדריך מטעי נשירים; דוא"ל: Itayb@shaham.moag.gov.il
כרמית סופר-ארד, יצחק קוסטו, דני גמרסני, רון פורת

בימים אלו החלו קטיפי הרימון בזנים הבכירים.